1

内江市物业管理协会文件
内物协〔2024〕27 号

内江市物业管理协会
关于开展物业消防安全管理培训的通知

各物业服务人及相关单位：

11 月是消防安全月，为了增强各物业服务人及相关单位

的消防安全意识和增强自防自救能力，提高公共消防安全管

理水平，提升全社会抗御火灾整体能力，确保消防安全持续

稳定，内江市住房保障和房地产事务中心、内江市消防救援

支队、内江市物业管理协会特联合举办一场消防安全培训，

培训通知如下：

一、培训课程：《物业消防安全管理》

二、培训讲师：李想（内江市消防救援支队综合指导科

科长）

三、培训时间：2024 年 11 月 20 日下午 15:00-17:00。

四、培训地点：内江市住房保障和房地产事务中心 7 楼

会议室(内江市中央路 10 号)。

五、培训费用：2024 年协会会员单位免费参加。

2

六、名额限定：此次培训仅 120 个参加名额，按照报名

先后确定，报完即止。

请参加培训的单位于 2024 年 11 月 19 日 17 点前将培训

报名表（附件）报给协会秘书处，联系人王川，联系电话

0832-2183456 或 13158587807。

内江市物业管理协会

2024 年 11 月 16 日

3

附件

物业消防安全管理培训报名表

序号 单位名称 姓名 职务 联系电话 备注